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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to energy meters. 
 
You asked: 
1. I would like to know the number of electric, gas, fuel & water meters that the 
trust has.  
2. I would also like to know the number of those meters that are manually read 
& recorded.  
3. I would also like to know the number of those meters that are smart meters. 
 
Trust response: 
1. Please note: these figures relate to fiscal (billing) meters, not sub meters 
Electric: 13 
Gas:      12 
Water:   11 
Fuel:      0 
2. 
Electric: 1 
Gas:      1 
Water:   1 
Fuel:      0 
3. The Trust requires some clarification in order to answer this question. Can 
you please provide a definition of smart meters? Do you mean fiscal smart 
meters, as in the national smart meter roll out, or meters with loggers attached 
to enable energy data to be understood? 
If you still require the information requested in Q3 please let us know with the 
clarification and we will be pleased to respond. 
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